
„Na ludową nutę” bawili się na tradycyjnym jarmarku w
Rudzienicach [ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2023.06.12

W niedzielę, 11 czerwca w Rudzienicach odbył się tradycyjny Jarmark Ludowy. Wydarzenie
objęte było patronatem Wójta Gminy Iława. Utrzymana w folkowym stylu impreza jak
zwykle przyciągnęła do Rudzienic liczną grupę mieszkańców sołectwa, gminy oraz gości.

Oficjalną część imprezy rozpoczął włodarz gminy Krzysztof Harmaciński, który powitał przybyłych
gości. Na scenie pojawił się też prezes Towarzystwa Ziemi Rudzienickiej, które obchodziło w tym
roku 25-lecie swojej działalności, Henryk Plis. Okolicznościową statuetkę wraz z listem
gratulacyjnym wręczył prezesowi stowarzyszenia wójt Harmaciński. Następnie głos zabrali przybyli
do Rudzienic zaproszeni goście: Poseł na Sejm RP Zbigniew Ziejewski, Marszałek Województwa
Warmińsko-Mazurskiego Gustaw Marek Brzezin, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Bernadeta Hordejuk oraz Przewodniczący Rady Gminy Iława Roman Piotrkowski. W
wydarzeniu uczestniczył również Wicestarosta Iławski Marek Polański.

Później przyszedł czas na program artystyczny. Atrakcyjne widowisko pn. „Rok 1249” zaprezentowali
uczniowie z SP Rudzienice. Następnie na scenie pojawili się uczniowie z SP Rudzienice z programem
artystycznym. Ponadto wystąpiły zespoły: „Morawa”, zespół rodzinny Kowalkowskich oraz duet Josef
Kowalkowski i Szymon Romanowski. Gwiazdą wieczoru był zespół „Ramolsi”.



Nie zabrakło także atrakcji dla najmłodszych, parku zabaw, gier i zabaw poprowadzonych przez
animatorów z GOK, kramów i swojskiego jadła. Imprezę zakończyła zabawa pod gwiazdami. O
bezpieczeństwo uczestników wydarzenia zadbała Iławska Grupa Ratownicza.

Organizatorami Jarmarku byli: Gmina Iława, Sołtys i Rada Sołecka Sołectwa Rudzienice,
Towarzystwo Ziemi Rudzienickiej, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Szkoła Podstawowa w
Rudzienicach oraz OSP Rudzienice.

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: organizator.

~~galeriaspc~~8375~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71166-na-ludowa-nute-bawili-sie-na-tradycyjnym-jarmarku-w-rudzienicach-zobac
z-zdjecia


